
UCHWAŁA BUDŻETOWA 
POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2022 ROK 

NR 276/XXV/22 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

Z DNIA 18 STYCZNIA 2022 R. 
 

 
Na podstawie art. 7a, art. 12 pkt 5, pkt 8 lit c i d i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 15 ust. 3 i 4, 
art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 239, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok w łącznej kwocie 
186.857.000 zł, jak w Załączniku Nr 1 do Uchwały, z tego:  
- dochody bieżące – 165.831.242 zł, 
- dochody majątkowe – 21.025.758 zł. 

§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok w łącznej kwocie 
224.415.613 zł, jak w Załączniku Nr 2 do Uchwały, z tego:  
- wydatki bieżące – 163.559.624 zł, 
- wydatki majątkowe – 60.855.989 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Powiatu w kwocie 
37.558.613 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  
- zaciąganego kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego  deficytu  -  4.321.000 zł, 
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu z lat 
ubiegłych - 21.682.633 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 11.245.636 zł, 

- wynikających z rozliczenia środków  określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 309.344 zł. 
§ 4. Ustala się przychody budżetu Powiatu Nowosądeckiego w łącznej kwocie 48.737.613 zł 

i rozchody budżetu Powiatu w łącznej kwocie 11.179.000 zł - jak w Załączniku Nr 3 do Uchwały. 
§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytu długoterminowego zaciąganego w 2022 roku do 

kwoty 15.500.000 zł , z tego:  
- na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu - do kwoty 4.321.000 zł, 
- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych - 11.179.000 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu krótkoterminowego - odnawialnego, zaciąganego 
w 2022 r. na finansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - do kwoty 
12.000.000 zł. 
 

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 1



§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu Powiatu w kwocie 520.000 zł. 
2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu Powiatu w łącznej kwocie 4.180.000 zł, z tego:  

a) rezerwę na zadania oświatowe i edukacyjne – 500.000 zł, 
b) rezerwę na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej -   278.000 zł, 
c) rezerwę na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego –  402.000 zł, 
d) rezerwę na wydatki inwestycyjne  – 3.000.000 zł. 

§ 8. Dochody i wydatki budżetu Powiatu obejmują: 
1) Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych Powiatowi ustawami - jak w Załączniku Nr 4 do Uchwały.  
2) Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - jak w Załączniku Nr 5 do Uchwały. 
3) Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej – jak w Załączniku Nr 6 do Uchwały. 
§ 9. 1. Wydatki budżetu Powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Powiatu 

w roku 2022 - jak w Załączniku Nr 7 do Uchwały. 
2. Określa się łączną kwotę dotacji dla samorządowego zakładu budżetowego - Powiatowego 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej - w wysokości 398.000 zł, z tego: dotacja podmiotowa - 
300.000 zł oraz dotacja celowa na finansowanie i dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - 
98.000 zł. 

3. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego określa Załącznik Nr 8 do 
Uchwały. 

§ 10. W ramach planowanych wydatków budżetu Powiatu, udziela się pomocy finansowej w łącznej 
kwocie 195.421 zł, z tego dla: 
1) Gminy Gródek n/Dunajcem w kwocie  8.000 zł na dofinansowanie działań mających na celu 

poprawę stanu bezpieczeństwa osobom wypoczywającym nad Jeziorem Rożnowskim w sezonie 
letnim w 2022 roku, 

2) Województwa Małopolskiego w kwocie 187.421 zł, z tego na dofinansowanie zadań pn.:  
a) Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy obwodnicy Łącka w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

969 wraz z pozyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach – 37.421 zł, 
b) Opracowanie studium techniczno – ekonomiczno – środowiskowego dla połączenia miejscowości 

Szczawnica – Jazowsko – 100.000 zł, 
c) Rozbudowa/przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 969 z drogą powiatową nr 1538 K 

oraz drogą gminną nr 291836 K w m. Jazowsko – opracowanie dokumentacji projektowej, 
pełnienie nadzoru autorskiego – 50.000 zł. 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 156.000 zł oraz 
wydatki na finansowanie zadań Powiatu Nowosądeckiego w zakresie ochrony środowiska w wysokości 
156.000 zł - jak w Załączniku Nr 9. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu Nowosądeckiego do: 
1) Dokonywania zmian w wydatkach w granicach działu, w zakresie innym niż określony 

w art. 257 ustawy o finansach publicznych. 
2) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 2



c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 
3) Przekazywania kierownikom jednostek budżetowych Powiatu uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących, w granicach rozdziału, w obrębie grupy wydatków 
planowanych: 
a) na realizację zadań statutowych jednostki, 
b) na poszczególne projekty finansowane z udziałem dotacji z UE oraz środków z innych źródeł 

zagranicznych, w tym w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia w ramach tych 
projektów. 

§ 13. W zakresie wykonywania budżetu na 2022 rok upoważnia się Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
do: 
1) Zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów na cele i w wysokości nie przekraczającej limitów, 

określonych w § 5 i § 6 uchwały. 
2) Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 
3) Udzielania w 2022 r. pożyczek krótkoterminowych z budżetu Powiatu do kwoty 500.000 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku 

i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w Starostwie Powiatowym. 
  
 Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 
Roman  Potoniec 

 

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 11

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022  
rok Nr 276/XXV/22 z dnia 18 stycznia 2022 r. Planowane dochody budżetu  

Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 13 949,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

01095 13 949,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 13 949,00

600 8 676 803,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

60014 8 668 780,00Drogi publiczne powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy  
celowych na realizację zadań bieżących  
jednostek sektora finansów publicznych

2170 8 663 780,00

60095 8 023,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z różnych opłat0690 3 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 4 523,00

700 2 096 490,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

70005 2 096 490,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności0470 20 990,00

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 11

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 69 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 355 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 1 651 500,00

710 4 559 931,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

71012 3 507 444,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z różnych opłat0690 2 500 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 407 444,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

2320 600 000,00

71015 1 052 487,00Nadzór budowlany

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 1 051 277,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 1 210,00

750 4 822 682,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75011 73 062,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 73 062,00

75020 115 000,00Starostwa powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z różnych opłat0690 25 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 40 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 50 000,00

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 11

75045 84 620,00Kwalifikacja wojskowa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące realizowane przez powiat na  
podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej

2120 44 620,00

75095 4 550 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 3 800 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar  
pieniężnych od osób fizycznych0570 50 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy0650 700 000,00

752 1 700,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75212 1 700,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 1 700,00

755 594 000,00Wymiar sprawiedliwości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75515 594 000,00Nieodpłatna pomoc prawna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 594 000,00

756 39 122 805,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75618 450 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 450 000,00

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 11

75622 38 672 805,00Udziały powiatów w podatkach stanowiących  
dochód budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych0010 37 322 020,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
prawnych0020 1 350 785,00

758 75 892 319,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75801 42 610 173,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 42 610 173,00

75803 32 047 223,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla  
powiatów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 32 047 223,00

75832 1 234 923,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla  
powiatów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 1 234 923,00

801 2 775 281,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

2 210 374,00

80115 2 048 084,00Technika

1 907 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za  
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  
certyfikatów i ich duplikatów

0610 2 400,00

Wpływy z różnych opłat0690 325,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 75 486,00

Wpływy z usług0830 29 000,00

Wpływy z usług0839 44 900,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów0840 17 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 16 000,00

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 1 759 474,00

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 11

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 103 499,00

80117 152 501,00Branżowe szkoły I i II stopnia

152 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z usług0839 15 000,00

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 129 862,00

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 7 639,00

80120 237 996,00Licea ogólnokształcące

150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za  
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  
certyfikatów i ich duplikatów

0610 506,00

Wpływy z różnych opłat0690 290,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 30 800,00

Wpływy z usług0830 35 000,00

Wpływy z usług0839 15 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 21 400,00

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 127 500,00

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 7 500,00

80140 336 700,00Placówki kształcenia ustawicznego i centra  
kształcenia zawodowego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 700,00

Wpływy z usług0830 333 000,00

851 4 924 424,00Ochrona zdrowia

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

85154 17 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

2310 17 000,00

85156 4 907 424,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz  
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem  
ubezpieczenia zdrowotnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 4 907 424,00

852 15 021 951,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

85202 13 264 295,00Domy pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z usług0830 10 474 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 12 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację bieżących zadań własnych powiatu2130 2 778 295,00

85203 1 750 656,00Ośrodki wsparcia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 1 750 656,00

85205 6 000,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 6 000,00

85218 1 000,00Powiatowe centra pomocy rodzinie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

853 2 823 353,00Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

755 611,00

85311 104 304,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

2320 104 304,00

85321 585 468,00Zespoły do spraw orzekania o  
niepełnosprawności

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 585 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 468,00

85324 200 000,00Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z różnych dochodów0970 200 000,00

85333 1 177 970,00Powiatowe urzędy pracy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz  
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za  
częstotliwości

0620 270,00

Wpływy z różnych opłat0690 30 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na  
realizację zadań wynikających z odrębnych  
ustaw

2690 1 147 700,00

85395 755 611,00Pozostała działalność

755 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 687 910,00

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 67 701,00

854 1 228 602,00Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 11

85406 5 000,00Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z usług0830 5 000,00

85410 863 602,00Internaty i bursy szkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 57 352,00

Wpływy z usług0830 806 250,00

85411 360 000,00Domy wczasów dziecięcych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z usług0830 360 000,00

855 2 601 755,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

85508 1 394 222,00Rodziny zastępcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt  
dziecka w pieczy zastępczej0680 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej zlecone powiatom, związane z  
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do  
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości  
świadczenia wychowawczego stanowiących  
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2160 291 222,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

2320 550 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych  
jednostek samorządu terytorialnego oraz  
związków gmin, związków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów, związków metropolitalnych  
na dofinansowanie zadań bieżących

2900 550 000,00

85510 1 207 533,00Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej zlecone powiatom, związane z  
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do  
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości  
świadczenia wychowawczego stanowiących  
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2160 102 533,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

2320 945 000,00

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 11

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych  
jednostek samorządu terytorialnego oraz  
związków gmin, związków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów, związków metropolitalnych  
na dofinansowanie zadań bieżących

2900 160 000,00

900 675 197,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

519 197,00

90002 490 697,00Gospodarka odpadami komunalnymi

490 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 490 697,00

90005 28 500,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

28 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2052 28 500,00

90019 156 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z różnych opłat0690 156 000,00

165 831 242,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

3 485 182,00

majątkowe
600 4 000 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

60014 4 000 000,00Drogi publiczne powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  
finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

6300 4 000 000,00

700 1 280 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

70005 1 280 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 11

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 1 280 000,00

710 5 777 758,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

5 777 758,00

71012 5 777 758,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii

5 777 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 4 919 953,00

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 857 805,00

758 6 768 000,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75816 6 768 000,00Wpływy do rozliczenia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 6 768 000,00

926 3 200 000,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

92601 3 000 000,00Obiekty sportowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu  
celowego na finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek sektora finansów  
publicznych

6260 3 000 000,00

92605 200 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  
finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

6300 200 000,00

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

21 025 758,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

5 777 758,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 186 857 000,00

9 262 940,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 z dnia 18 stycznia 2022 r.  
Planowane wydatki budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie  
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 949,00 13 949,00 13 949,00 13 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność 13 949,00 13 949,00 13 949,00 13 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 600 350,00 600 350,00 600 350,00 18 600,00 581 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02001 Gospodarka leśna 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką  
leśną 580 350,00 580 350,00 580 350,00 18 600,00 561 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 67 962 031,00 31 013 417,00 30 985 417,00 4 523,00 30 980 894,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 948 614,00 36 948 614,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne  
wojewódzkie 187 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 421,00 187 421,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 65 717 637,00 30 956 444,00 30 928 444,00 0,00 30 928 444,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 761 193,00 34 761 193,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych 2 050 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 6 973,00 6 973,00 6 973,00 4 523,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
630 Turystyka 246 840,00 246 840,00 238 840,00 0,00 238 840,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie  
upowszechniania turystyki 246 840,00 246 840,00 238 840,00 0,00 238 840,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 452 600,00 412 600,00 412 600,00 222 879,00 189 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 452 600,00 412 600,00 412 600,00 222 879,00 189 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 10 579 381,00 4 642 109,00 4 634 309,00 4 107 028,00 527 281,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 5 937 272,00 5 937 272,00 5 937 272,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii 9 348 104,00 3 410 832,00 3 404 032,00 2 997 000,00 407 032,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 5 937 272,00 5 937 272,00 5 937 272,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 231 277,00 1 231 277,00 1 230 277,00 1 110 028,00 120 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 28 327 100,00 27 099 200,00 26 108 260,00 18 824 099,00 7 284 161,00 49 000,00 941 940,00 0,00 0,00 0,00 1 227 900,00 1 227 900,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 73 062,00 73 062,00 73 062,00 73 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75019 Rady powiatów 873 380,00 873 380,00 45 440,00 0,00 45 440,00 0,00 827 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 21 441 620,00 20 988 720,00 20 882 720,00 17 645 255,00 3 237 465,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 452 900,00 452 900,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 84 620,00 84 620,00 84 620,00 79 018,00 5 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 299 100,00 299 100,00 259 100,00 4 000,00 255 100,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego 1 159 428,00 1 159 428,00 1 157 428,00 1 000 264,00 157 164,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 4 395 890,00 3 620 890,00 3 605 890,00 22 500,00 3 583 390,00 9 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00
752 Obrona narodowa 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa 821 500,00 597 500,00 211 500,00 1 500,00 210 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie  
Policji 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75406 Straż Graniczna 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75410 Komendy wojewódzkie  
Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie  
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75415 Zadania ratownictwa  
górskiego i wodnego 64 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność 139 500,00 139 500,00 51 500,00 1 500,00 50 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 594 000,00 594 000,00 275 880,00 12 100,00 263 780,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 594 000,00 594 000,00 275 880,00 12 100,00 263 780,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 4 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 45 981 020,00 45 004 183,00 36 519 089,00 30 560 731,00 5 958 358,00 5 297 299,00 560 027,00 2 627 768,00 0,00 0,00 976 837,00 976 837,00 44 819,00 0,00 0,00

80115 Technika 21 073 902,00 21 014 083,00 18 647 419,00 16 674 192,00 1 973 227,00 0,00 313 314,00 2 053 350,00 0,00 0,00 59 819,00 59 819,00 44 819,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II  
stopnia 9 578 221,00 9 578 221,00 4 171 607,00 3 584 209,00 587 398,00 5 200 000,00 54 113,00 152 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 959 867,00 12 042 849,00 11 705 282,00 9 174 538,00 2 530 744,00 0,00 162 141,00 175 426,00 0,00 0,00 917 018,00 917 018,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia  
ustawicznego i centra  
kształcenia zawodowego

405 902,00 405 902,00 389 390,00 276 929,00 112 461,00 0,00 16 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80143 Jednostki pomocnicze  
szkolnictwa 498 815,00 498 815,00 498 015,00 425 000,00 73 015,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i  
doskonalenie nauczycieli 165 928,00 165 928,00 165 928,00 0,00 165 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy  
zawodowe 231 105,00 231 105,00 218 978,00 210 001,00 8 977,00 0,00 12 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego  
gimnazjum prowadzonych w  
szkołach innego typu,  
liceach ogólnokształcących,  
technikach, szkołach  
policealnych, branżowych  
szkołach I i II stopnia i  
klasach dotychczasowej  
zasadniczej szkoły  
zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach I  
stopnia oraz szkołach  
artystycznych

343 401,00 343 401,00 245 082,00 213 662,00 31 420,00 97 299,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 723 879,00 723 879,00 477 388,00 2 200,00 475 188,00 0,00 0,00 246 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 190 424,00 4 990 424,00 4 905 076,00 0,00 4 905 076,00 85 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
85141 Ratownictwo medyczne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie  
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85156

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne oraz świadczenia  
dla osób nie objętych  
obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

4 907 424,00 4 907 424,00 4 904 076,00 0,00 4 904 076,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 66 000,00 66 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 17 990 310,00 17 620 310,00 17 521 310,00 14 304 953,00 3 216 357,00 60 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 14 023 822,00 13 753 822,00 13 722 822,00 11 402 101,00 2 320 721,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia 1 820 656,00 1 750 656,00 1 747 656,00 1 228 020,00 519 636,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie  
przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie

16 894,00 16 894,00 16 894,00 8 394,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy  
rodzinie 2 068 938,00 2 038 938,00 2 033 938,00 1 666 438,00 367 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego  
poradnictwa, mieszkania  
chronione i ośrodki  
interwencji kryzysowej

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej 8 211 275,00 8 113 275,00 6 460 000,00 5 431 848,00 1 028 152,00 887 664,00 10 000,00 755 611,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i  
społeczna osób  
niepełnosprawnych

587 664,00 587 664,00 0,00 0,00 0,00 587 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności 621 000,00 621 000,00 621 000,00 421 848,00 199 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 849 000,00 5 849 000,00 5 839 000,00 5 010 000,00 829 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność 1 153 611,00 1 055 611,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 755 611,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza 14 538 402,00 12 076 902,00 9 094 199,00 7 042 965,00 2 051 234,00 2 650 000,00 332 703,00 0,00 0,00 0,00 2 461 500,00 2 461 500,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

4 015 137,00 4 015 137,00 4 005 108,00 3 546 194,00 458 914,00 0,00 10 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania  
pozaszkolnego 1 199 360,00 1 199 360,00 1 193 715,00 1 018 348,00 175 367,00 0,00 5 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 5 191 950,00 2 730 450,00 2 716 563,00 1 678 479,00 1 038 084,00 0,00 13 887,00 0,00 0,00 0,00 2 461 500,00 2 461 500,00 0,00 0,00 0,00
85411 Domy wczasów dziecięcych 2 418 969,00 2 418 969,00 1 116 827,00 799 944,00 316 883,00 1 300 000,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
motywacyjnym

205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i  
doskonalenie nauczycieli 31 257,00 31 257,00 31 257,00 0,00 31 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 30 729,00 30 729,00 30 729,00 0,00 30 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina 5 451 776,00 5 451 776,00 1 808 941,00 1 388 941,00 420 000,00 895 497,00 2 747 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 3 214 645,00 3 214 645,00 397 016,00 366 516,00 30 500,00 323 097,00 2 494 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-
wychowawczych

2 237 131,00 2 237 131,00 1 411 925,00 1 022 425,00 389 500,00 572 400,00 252 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska 843 208,00 843 208,00 46 000,00 0,00 46 000,00 6 000,00 0,00 791 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie  
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002 Gospodarka odpadami  
komunalnymi 623 244,00 623 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu 167 964,00 167 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 52 000,00 52 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego 1 099 881,00 1 099 881,00 404 000,00 239 000,00 165 000,00 650 881,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w  
zakresie kultury 207 000,00 207 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 120 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby 362 000,00 362 000,00 362 000,00 239 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 380 881,00 380 881,00 0,00 0,00 0,00 380 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 9 609 866,00 238 000,00 122 000,00 28 000,00 94 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 9 371 866,00 9 371 866,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 8 471 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 471 866,00 8 471 866,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury  
fizycznej 1 138 000,00 238 000,00 122 000,00 28 000,00 94 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 224 415 613,00 163 559 624,00 82 201 116,00 59 862 304,00 11 393 809,00 4 727 808,00 4 174 587,00 0,00 1 200 000,00 60 855 989,00 60 855 989,00 5 982 091,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 4



                                                                         Załącznik Nr 3
                                                                         do Uchwały Budżetowej
                                                                         Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok
                                                                         Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego
                                                                         z dnia 18 stycznia 2022 r.

w złotych
Plan na Struktura
2022 rok w %

A. Planowane dochody budżetu Powiatu, z tego: 186 857 000 100,0%
     - dochody bieżące 165 831 242 88,7%
     - dochody majątkowe 21 025 758 11,3%

B. Planowane wydatki budżetu Powiatu, z tego: 224 415 613 100,0%
     - wydatki bieżące 163 559 624 72,9%
     - wydatki majątkowe 60 855 989 27,1%

C. Wynik finansowy -37 558 613
     Deficyt   (A-B)

D. PRZYCHODY BUDŻETU POWIATU - ogółem, z tego: 48 737 613 100,0%
952      Przychody z planowanego do zaciągnięcia kredytu na rynku 

     krajowym, z tego: 
15 500 000 31,8%

     - na finansowanie planowanego deficytu 4 321 000
     - na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
       długoterminowych

11 179 000

   950      Kwota wolnych środków,  jako nadwyżki środków pieniężnych 21 682 633 44,5%
     na rachunku bieżącym budżetu Powiatu z lat ubiegłych

905     Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
    niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
    budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
    finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
    wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

11 245 636 23,1%

906     Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
    rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
    dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
    finansowanego z udziałem tych środków

309 344 0,6%

       

E. ROZCHODY BUDŻETU POWIATU 11 179 000 100,0%
992    Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 11 179 000

    Spłaty rat zaciągniętych kredytów bankowych (w latach 2014-2021) 11 179 000

PRZYCHODY I ROZCHODY
BUDŻETU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W 2022 ROKU

Wyszczególnienie§ 

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 z dnia 18  
stycznia 2022 r. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
rządowej i innych zadań zlecon ych ustawami na 2022 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 949,00

01095 Pozostała działalność 13 949,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

13 949,00

600 Transport i łączność 4 523,00
60095 Pozostała działalność 4 523,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 523,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 355 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 355 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

355 000,00

710 Działalność usługowa 1 458 721,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 407 444,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

407 444,00

71015 Nadzór budowlany 1 051 277,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 051 277,00

750 Administracja publiczna 113 062,00
75011 Urzędy wojewódzkie 73 062,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

73 062,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 40 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

40 000,00

752 Obrona narodowa 1 700,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 700,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 700,00

755 Wymiar sprawiedliwości 594 000,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 594 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

594 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 907 424,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla  
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

4 907 424,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 907 424,00

852 Pomoc społeczna 1 756 656,00
85203 Ośrodki wsparcia 1 750 656,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 750 656,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00

Strona 1 z 2

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 585 000,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 585 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

585 000,00

855 Rodzina 393 755,00
85508 Rodziny zastępcze 291 222,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone  
powiatom, związane z realizacją dodatku  
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz  
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego  
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

291 222,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 102 533,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone  
powiatom, związane z realizacją dodatku  
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz  
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego  
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

102 533,00

Razem: 10 183 790,00

Strona 2 z 2

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 2



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie  
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 949,00 13 949,00 13 949,00 13 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 13 949,00 13 949,00 13 949,00 13 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność 4 523,00 4 523,00 4 523,00 4 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 4 523,00 4 523,00 4 523,00 4 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 355 000,00 355 000,00 355 000,00 222 879,00 132 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 355 000,00 355 000,00 355 000,00 222 879,00 132 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 458 721,00 1 458 721,00 1 457 721,00 1 247 472,00 210 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii 407 444,00 407 444,00 407 444,00 267 444,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 051 277,00 1 051 277,00 1 050 277,00 980 028,00 70 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 113 062,00 113 062,00 113 062,00 107 460,00 5 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 062,00 73 062,00 73 062,00 73 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 40 000,00 40 000,00 40 000,00 34 398,00 5 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 594 000,00 594 000,00 275 880,00 12 100,00 263 780,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 594 000,00 594 000,00 275 880,00 12 100,00 263 780,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 4 907 424,00 4 907 424,00 4 904 076,00 0,00 4 904 076,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne oraz świadczenia  
dla osób nie objętych  
obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

4 907 424,00 4 907 424,00 4 904 076,00 0,00 4 904 076,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 756 656,00 1 756 656,00 1 753 656,00 1 234 020,00 519 636,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia 1 750 656,00 1 750 656,00 1 747 656,00 1 228 020,00 519 636,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie  
przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej 585 000,00 585 000,00 585 000,00 400 200,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności 585 000,00 585 000,00 585 000,00 400 200,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 393 755,00 393 755,00 3 937,00 3 437,00 500,00 0,00 389 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 291 222,00 291 222,00 2 912,00 2 412,00 500,00 0,00 288 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-
wychowawczych

102 533,00 102 533,00 1 025,00 1 025,00 0,00 0,00 101 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 10 183 790,00 10 183 790,00 9 468 504,00 3 246 040,00 6 222 464,00 321 468,00 393 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 1



(w zł)
Kwota Dochody podlegające Dochody

Lp. Nazwa Dział Rozdz. § ogółem, przekazaniu do Powiatu
z tego: budżetu państwa

1. Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu 6 651 500 5 000 000 1 651 500
Gospodarka mieszkaniowa 700 6 651 500 5 000 000 1 651 500
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 6 651 500 5 000 000 1 651 500
Dochody związane z realizacją zadań 
zleconych, z tego:
wg źródeł powstawania dochodów:
 - wpływy z opłat za trwały zarząd, 
   użytkowanie i służebności

0470 28 000 21 000 7 000

 - wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
   wieczystego nieruchomości

0550 4 800 000 3 600 000 1 200 000

 - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
   opłaty komorniczej i kosztów upomnień

0640 13 500 13 500

 - wpływy z różnych opłat 0690 20 000 19 000 1 000
 - wpływy z najmu i dzierżawy składników 
   majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
   samorządu terytorialnego lub innych
   jednostek zaliczanych do sektora 
   finansów publicznych oraz innych umów 
   o podobnym charakterze

0750 30 000 22 500 7 500

 - wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
   użytkowania wieczystego w prawo 
   własności

0760 700 000 525 000 175 000

 - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
   własności oraz prawa użytkowania 
   wieczystego nieruchomości

0770 1 000 000 750 000 250 000

 - wpływy z pozostałych odsetek 0920 40 000 30 000 10 000
 - wpływy z różnych dochodów 0970 20 000 19 000 1 000

2. Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego w Nowym Sączu

31 210 30 000 1 210

Działalność usługowa 710 31 210 30 000 1 210
Nadzór budowlany, z tego: 71015 31 210 30 000 1 210
wg źródeł powstawania dochodów:
 - wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 
   innych kar pieniężnych od osób 
   fizycznych 

0570 24 210 23 000 1 210

 - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
   opłaty komorniczej i kosztów upomnień

0640 7 000 7 000

3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Nowym Sączu

9 368 8 900 468

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

853 9 368 8 900 468

Zespoły ds. orzekania 
o niepełnosprawności, z tego:

85321 9 368 8 900 468

wg źródeł powstawania dochodów:
 - wpływy z różnych opłat 0690 9 368 8 900 468

Ogółem 6 692 078 5 038 900 1 653 178

II.  Informacja o planowanych dochodach budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych Powiatowi w 
     2022 roku

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej  Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 z dnia 18   
stycznia 2022 r.  Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań realizowanych na podstawie  
porozumień między jst na 2022 rok
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
710 Działalność usługowa 600 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 600 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

600 000,00

851 Ochrona zdrowia 17 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

17 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 104 304,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych 104 304,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

104 304,00

855 Rodzina 1 495 000,00
85508 Rodziny zastępcze 550 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

550 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 945 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

945 000,00

Razem: 2 216 304,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie  
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa 600 000,00 600 000,00 593 200,00 528 180,00 65 020,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii 600 000,00 600 000,00 593 200,00 528 180,00 65 020,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej 104 304,00 104 304,00 0,00 0,00 0,00 104 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i  
społeczna osób  
niepełnosprawnych

104 304,00 104 304,00 0,00 0,00 0,00 104 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 495 000,00 1 495 000,00 624 200,00 495 000,00 129 200,00 316 800,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-
wychowawczych

945 000,00 945 000,00 624 200,00 495 000,00 129 200,00 316 800,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 2 216 304,00 2 216 304,00 1 217 400,00 1 023 180,00 194 220,00 438 104,00 560 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 z dnia 18  
stycznia 2022 r. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej na 2022 rok
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 44 620,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 44 620,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez powiat na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

44 620,00

Razem: 44 620,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie  
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna 44 620,00 44 620,00 44 620,00 44 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 44 620,00 44 620,00 44 620,00 44 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 44 620,00 44 620,00 44 620,00 44 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 1



                                                               Załącznik Nr 7   
                                                               do Uchwały Budżetowej
                                                               Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok
                                                               Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego
                                                               z dnia 18 stycznia 2022 r.              

(w złotych)
Dział Nazwa Planowana 

Rozdz. kwota dotacji
1 701 647

1 384 647
600 Transport i łączność 215 421

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 187 421
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych  i zakupów inwestycyjnych (§ 6300) dla Województwa 
Małopolskiego, z tego:

187 421

 - na zadanie "Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy       
   obwodnicy Łącka w ciągu drogi wojewódzkiej nr 969 wraz z    
   pozyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach" - 37.421 zł
 - na zadanie w zakresie opracowania studium techniczno-ekonomiczno-
   środowiskowego dla połaczenia miejscowości Szczawnica-Jazowsko - 
   100.000 zł
 - na zadanie "Rozbudowa/przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej 
   nr 969 z drogą powiatową nr 1538K oraz drogą gminną nr 291836K w m. 
   Jazowsko-opracownaie dokumentacji projektowej, pełnienie nadzoru 
   autorskiego" - 50.000 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 28 000
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310) - dla Gminy Gródek nad Dunajcem

28 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 000
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 18 000

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2320) - dla Miasta Nowego Sącza

18 000

 - na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego realizowane przez   
   Stanowisko Kierowania KM PSP w Nowym Sączu

75495 Pozostała działalność 8 000
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
(§ 2710) - dla Gminy Gródek n/Dunajcem

8 000

 - na dofinansowanie działań mających na celu poprawę stanu 
   bezpieczeństwa osobom wypoczywającym nad Jeziorem Rożnowskim 
   w sezonie letnim

851 Ochrona zdrowia 200 000
85111 Szpitale ogólne 100 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (§ 6220)  

100 000

 - dla SP ZOZ Szpitala w Krynicy Zdroju na dofinansowanie przebudowy 
   bloku operacyjnego i przystosowanie go do funkcji oddziału ginekologii 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH
Z BUDŻETU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W 2022 ROKU

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
   (1+2)
1. Dotacje celowe

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 1



85141 Ratownictwo medyczne 100 000
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (§ 6220)  

100 000

 - na dofinansowanie zakupu ambulansu ratunkowego wraz z 
   wyposażeniem dla SP ZOZ Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym 
   Sączu

852 Pomoc społeczna 60 000
85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
60 000

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów)  między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2320)  - dla Powiatu Limanowskiego

60 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141 248
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 43 248

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów)  między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2320)  

43 248

 - na pokrycie kosztów uczestnictwa osób z Powiatu Nowosądeckiego 
   w WTZ na terenie innych  Powiatów

85395 Pozostała działalność 98 000
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych (§ 6210) - dla Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w 
Nawojowej

98 000

855 Rodzina 341 097
85508 Rodziny zastępcze 323 097

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów)  między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2320)  

323 097

 - na pokrycie kosztów utrzymania dzieci umieszczonych w rodzinach 
   zastępczych na terenie innych powiatów

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 18 000
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów)  między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2320) - dla Miasta Nowego Sącza

18 000

 - na pokrycie kosztów utrzymania dzieci umieszczonych w placówkach
   opiekuńczo-wychowawczych (na terenie m. Nowy Sącz)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 881
92116 Biblioteki 380 881

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310) - dla Miasta i Gminy Stary Sącz

380 881

 - na zadania z zakresu Powiatowej Biblioteki Publicznej

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 20 000
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (§ 2730)

2. Dotacje podmiotowe 317 000
851 Ochrona zdrowia 17 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 000
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 17 000
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego (§ 2560)

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 2



 - dla SP ZOZ Szpitala w Krynicy-Zdroju na zadania z zakresu pomocy 
   terapeutycznej i rehabilitacyjnej osobom uzależnionym 
   i współuzależnionym

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 000
85395 Pozostała działalność 300 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 
(§ 2510) 

300 000

  -  dla Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej

10 201 583

1. Dotacje celowe 1 152 120

750 Administracja publiczna 49 000
75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 40 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (§ 2360)

40 000

75095 Pozostała działalność 9 000
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (§ 2360)

9 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 384 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 240 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820)

240 000

 - na dofinansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu i wyposażenia 
   dla ochotniczych straży pożarnych z terenu Powiatu Nowosądeckiego

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 64 000
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820)

35 000

 - na dofinansowanie zakupu specjalistycznego wyposażenia dla 
   służb ratownictwa górskiego i wodnego
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (§ 2830)

5 000

 - na dofinansowanie zakupu specjalistycznego wyposażenia dla 
   służb ratownictwa górskiego i wodnego
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nniezaliczanych do 
sektora finansów publicznych (§ 6230)

24 000

 - na dofinansowanie zakupu sonaru do prowadzenia działań  
   ratowniczych dla Sądeckiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 
   Ratunkowego

75495 Pozostała działalność 80 000
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (§ 2360)

80 000

 - na zadania w dziedzinie bezpieczeństwa publicznego

755 Wymiar sprawiedliwości 318 120
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 318 120

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
(1+2)

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 3



Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (§ 2360)

318 120

 - na zadania z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej  
   i edukacji prawnej

851 Ochrona zdrowia 65 000
85195 Pozostała działalność 65 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (§ 2360)

45 000

(na zadania w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia)
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (§ 2830)

20 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000
90095 Pozostała działalność 6 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (§ 2360)

6 000

(na zadania z zakresu ochrony środowiska)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 120 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (§ 2360)

120 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 130 000
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 130 000
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§ 2720)

926 Kultura fizyczna 80 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (§ 2360)

80 000

2. Dotacje podmiotowe 9 049 463

801 Oświata i wychowanie 5 297 299
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 200 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  
(§ 2540) - dla niepublicznych szkół z terenu Powiatu

5 200 000

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

97 299

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540) - dla niepublicznych szkół z terenu Powiatu

97 299

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 4



851 Ochrona zdrowia 3 348
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 3 348

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 3 348
oświaty  (§ 2540)
(dla niepublicznej placówki opiekuńczo-wychowawczej w Mochnaczce 
Niżnej)

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 544 416
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 544 416

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 544 416
finansów publicznych (§ 2580)
 - na dofinansowanie kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii 
   Zajęciowej 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 650 000
85411 Domy wczasów dziecięcych 1 300 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  
(§ 2540) 
- dla niepublicznego Domu Wczasów Dziecięcych w Rytrze

1 300 000

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 350 000
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  
(§ 2540) 
 - dla Centrum Edukacyjno-Terapeutycznego "Iskierka" Ośrodka 
   Rewalidacyjno - Wychowawczego w Grybowie 

1 350 000

855 Rodzina 554 400
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 554 400

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  (§ 2540)

554 400

(dla niepublicznej placówki opiekuńczo-wychowawczej w Mochnaczce 
Niżnej)

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU, z tego: 11 903 230
 - na zadania bieżące 11 393 809
 - na zadania majątkowe 509 421

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 z  
dnia 18 stycznia 2022 r.  Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na  
2022 rok

Jednostka: Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Nawojowej

Stan środków obrotowych na początek roku 17 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 000,00

85395 Pozostała działalność 17 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 17 966,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 966,00

85395 Pozostała działalność 17 966,00

Przychody 2 484 916,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 484 916,00

85395 Pozostała działalność 2 484 916,00

Koszty 2 483 950,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 483 950,00

85395 Pozostała działalność 2 483 950,00

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 9
                                                                       do Uchwały Budżetowej
                                                                       Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok
                                                                       Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 18 stycznia 2022 r.              

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki

I. Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska 156 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 156 000
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat za korzystanie ze środowiska

90019 156 000

 - Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 156 000

II. Wydatki na ochronę środowiska ogółem, 
z tego w działach:

156 000

Leśnictwo 020 34 000
Nadzór nad gospodarką leśną 02002 34 000

1. Zadania służące ochronie środowiska i gospodarce
wodnej, wynikające z zasady zrównoważonego rozwoju
i polityki ekologicznej państwa:

34 000

 - na wykonanie uproszczonych planów urządzania 
  lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa

34 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 122 000
Gospodarka odpadami komunalnymi 90002 76 000

2. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami: 76 000
 - realizacja "Likwidacja odpadów zawierających azbest
  z terenu Powiatu Nowosądeckiego"

76 000

Pozostała działalność 90095 46 000
3. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 

proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju:
1 000

 - na nagrody w konkursach o tematyce ekologicznej 1 000

4. Pomiar hałasu 25 000
 - zlecenie wykonania pomiarów hałasu zewnętrznym 
   labolatoriom w celu wydania decyzji określającej 
   dopuszczalne poziomy hałasu

25 000

5. Obserwacja terenów zagrożonych ruchami masowymi 
ziemi oraz terenów, na których ruchy te występują:

20 000

 - zlecanie wykonania Kart Rejestracyjnych Osuwisk w 
  ramach prowadzonej obserwacji terenów zagrożonych 
  oraz ewentualne prowadzenie monitoringu osuwisk w 
   razie konieczności Powiatu Nowosądeckiego

20 000

 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 
zadań Powiatu Nowosądeckiego w zakresie ochrony środowiska na 2022 rok 

w złotych

Id: 15EF4DA7-33CA-448A-95B8-32A7804ECDA5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 3 Tiret 4 (8)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (9)
	Paragraf 5 Tiret 2 (10)

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3

	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	1_spis treści
	2_Wstęp_uzasadnienie_2022_autopoprawka_publikacja
	3_transfery (1)
	4_Majątkowe - wersja VI autopoprawka_publikacja
	5_Projekty
	6_Wstęp_dochody_2022_autopoprawka_publikacja
	7_Wydatki_2022_1.12.2021_autopoprawka_publikacja
	8_Samorządowy Zakład Budżetowy_UB_2022_publikacja



